Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва
/

О предоставлении лицензий на осуществление
деятельности но производству и техническому обслуживанию

(за исключением случая, если техническое обслуживание осуществляется для
обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального

предпринимателя) медицинской техники

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 04.05,2011 №  99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлениями
Правительства Российской Федерации от 03.06.2013 №  469 «О б утверждении
Положения о лицензировании деятельности по производству и техническому
обслуживанию (за исключением случая, если указанная деятельность
осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или
индивидуального предпринимателя) медицинской техники» и от 30 .06.2004 №  323
«О б утверждении Положения о Федеральной служ бе по надзору в сфере
здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить с даты подписания настоящего приказа лицензии
на осущ ествление деятельности по производству и техническому обслуживанию
(за исключением случая, если техническое обслуживание осуществляется для
обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального
предпринимателя) медицинской техники юридическим лицам (индивидуальным
предпринимателям) согласно приложению к приказу.

2. Управлению лицензирования и контроля соблю дения обязательных
требований Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения
в установленном порядке оформить лицензии юридическим лицам
(индивидуальным предпринимателям), указанным в приложении к настоящему
приказу, и внести с в е д а й ^ ^ ^ ^ г ^  лицензий.

3. Контрод1^а?!ис11ЬлЁецз?Ьм н астода ш а  оставляю за собой.

Врио руководите, М .А. Мурашко

прилож ение
к приказу Федеральной службы по
надзору в сфере здравоохранения

Перечень юридических лиц (индивидуальных предпринимателей),
которым предоставлены лицензии на осуществление деятельности по
производству и техническому обслуживанию (за исключением случая,

если техническое обслуживание осуществляется для обеспечения собственных
нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя)

медицинской техники:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Орелмедсервис"

Сокращенное наименование: ООО "Орелмедсервис"

Ф ирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Орелмедсервис"

А дрес местонахождения: 302538, Орловская область, Орловский район,
д. Нижняя Лужна, ул. Северная, дом  3

ИНН 5720997130
ОГРН 1135749003213

лицензия №  Ф С -99-04-002458

адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 302538, Ррловская область. Орловский район, д. Нижняя Лужна, ул. Северная,
дом  3
выполняемые работы, оказываемые услуги:
в части технического обслуживания (за исключением случая, если техническое
обслуживание осуществляется для обеспечения собственных нуж д юридического
лица или индивидуального предпринимателя) медицинской техники:

- монтаж и наладка медицинской техники;
- контроль технического состояния медицинской техники;
- периодическое и текущ ее техническое обслуживание медицинской техники;
- ремонт медицинской техники.

	ПРИКАЗ